INSTITUCION EDUCATIVA LA ESPERANZA

DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Y PRESUPUESTC$cha de proceso 31/10/2018
Hora de Proceso 16:23:10

INVY BALANCESESTADO DE RESULTADOSACUMULADO

Abril De 2018
PLAN CONTABLE: NIIF

Paginaldel

Cadigo Cuenta

Nombre Cuenta

Valor

4
44

4428
442805
4428050200
48

4802
480201
4802010001
4802010002
4808
480817
4808170001
480890
4808900001
5

51

5111
511117
5111170001
511179
5111790001

INGRESOS

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES

OTRA TRANSFERENCIAS

PARA PROGRAMAS DE EDUCACION
Otras transferencias gratuidad
OTROS INGRESOS

FINANCIEROS

INTERESES SOBRE DEPOSITOS EN INS'

Ingresos operacionales
Gratuidad

INGRESOS DIVERSOS
ARRENDAMIENTOS
Arrendamientos

OTROS INGRESOS DIVERSOS
Expedicion de certificados
GASTOS

DE ADMINISTRACION Y OPERACION
GENERALES

SERVICIOS PUBLICOS
Servicios publicos
HONORARIOS

Honorarios

(156.581.628 )

(621)
(1.987)

(1.200.000)

(352.800)

773.999

1.950.000

(158.137.036 )
(156.581.628 )

(1.555.408)

2.723.999
2.723.999

EXCEDENTE O PERDIDA NETA

(155.413.037)



